
PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 

C.F. 94619530150 – Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Sito Internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/monza  

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 

Settore Organici II ciclo, ATA, mobilità 

Via Grigna, 13 – 20900 Monza – Codice Ipa: m_pi  

 
 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche  
della provincia di Monza e Brianza  

LORO SEDI 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola 
 

All’Albo - Sede 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO Il D.Lgs. n. 297/94 (Testo Unico delle disposizioni legislative in 
materia di istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado);  

VISTO il CCNL del Comparto Scuola del 29.11.2007;  

VISTO il CCNL del 16.04.2019 del Comparto Istruzione e Ricerca;  

VISTA l’ipotesi di CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed  A.T.A. per  

l’anno scolastico 2020/21, sottoscritto in via definitiva l’8 luglio 

2020 ed in particolare l’art. 14, comma 3; 

VISTA l’Intesa regionale in merito ai criteri di compilazione delle 
graduatorie per la copertura dei posti di DSGA del 22 luglio 

2020; 

ACQUISITE le domande prodotte dagli interessati e le sedi disponibili; 

TENUTO CONTO della riscontrata presenza di errori materiali nella formulazione 

della graduatoria degli aspiranti all’incarico di Dsga, pubblicata 

sul sito di questo Ufficio in data 25.08.2020; 

TENUTO CONTO delle rinunce pervenute da parte di aspiranti inseriti nella 

predetta graduatoria; 

VISTA la necessità di apportare rettifiche alla graduatoria ed all’elenco 

delle sedi disponibili pubblicati sul sito di questo Ufficio con 

provvedimento prot. n. 7405 del 24.08.2020; 

 

mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mb@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/monza


PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 

C.F. 94619530150 – Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Sito Internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/monza 

DISPONE 

 

 

E’ pubblicata in data odierna, sul sito: http://monza.istruzione.lombardia.gov.it/ 

la graduatoria rettificata degli assistenti amministrativi a tempo indeterminato 

titolari in provincia e fuori provincia, aspiranti all’incarico di DSGA sui posti 

vacanti e/o disponibili per tutto l’anno scolastico 2020/21.  

E’ altresì ripubblicato l’elenco rettificato delle sedi disponibili. 

Ai fini della copertura dei posti residui di cui all’allegato elenco, gli aspiranti in 

graduatoria, dovranno far pervenire all’indirizzo settore5.atmb@istruzione.it la 

scelta delle sedi, entro e non oltre il 26 agosto 2020, utilizzando lo stesso 

modello allegato alla precedente comunicazione. 

Dell’esito delle operazioni di assegnazione delle sedi verrà data comunicazione a 

tutti gli interessati tramite pubblicazione sul Sito e all’Albo di questo Ambito 

Territoriale.  

 

                                                                    Il dirigente  

Laura Patella 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 

 

  LP/mc 

 

 

 

 

 

Allegati alla presente nota: 

∙ Elenco degli aspiranti all’utilizzo su posti DSGA a.s. 2020/21 rettificato; 
∙ Elenco delle sedi con posti disponibili DSGA per l’ a.s. 2020/21 rettificato; 

 

mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mb@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/monza
http://monza.istruzione.lombardia.gov.it/
mailto:settore5.atmb@istruzione.it

	Il dirigente
	Laura Patella

		2020-08-25T15:05:29+0200
	MONZA
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMB.REGISTRO UFFICIALE.U.0007436.25-08-2020




